
TARD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

7/ 2011. (V. 11.) számú 

RENDELETE 

A közoktatási intézményekben biztosított 

gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról 

 

Tard Község Önkormányzatának képviselőtestülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. Törvény 29.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján a helyi Önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Törvény 8.§.(1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja . 

 

1.§. 

E rendelet hatálya 

 

(1) Tard Község Önkormányzat által – önállóan, vagy más önkormányzatokkal 

közösen - fenntartott, Tard községben működtetett közoktatási tagintézményekre 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott tagintézményekben ellátott vagy tanuló 

gyermekekre 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott gyermekek szüleire, illetve más törvényes 

képviselőjére 

terjed ki. 

2.§. 

 

(1) A közoktatási intézményekben a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának 

alapja az élelmezés nyersanyag költségnek az egy ellátottra jutó napi összege 

(2) Az intézményi térítési díj az (1) bekezdés szerinti összeg általános forgalmi adóval 

növelt összege 

(3) Az intézményi térítési díjnak egy ellátottra jutó napi összegét intézmény 

típusonként a melléklet tartalmazza 

(4) A gyermekétkeztetésért fizetendő személyi térítési díj az intézményi térítési díj és 

az igénybe vett étkezések számának, valamint a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. Törvényben meghatározott normatív 

kedvezményeknek a figyelembevételével kerül megállapításra 

 

3.§. 

 

A személyi térítési díjat egy hónap időtartamra előre kell megfizetni a közoktatási intézmény 

vezetője által megjelölt helyen és időpontban 

 

4.§. 

 

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg a Tard Község Önkormányzatá-

nak az intézményi ellátást igénybevevők térítési díjáról szóló  9/2005.(X.13) sz. rendelete, az 

5/2008.(VIII. 08.) sz. rendelete, és az 5/2009.(IV. 22). sz. rendelete hatályát veszti 

 

Kihirdetés napja: 2011. február 23. 

 
 

 


